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MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA Nº 1274, DE 13 DE AGOSTO  DE 2013

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições legais conferidas pelo Regimento 

Interno,

Considerando o contido no Ofício nº 271/2012-VPCRE;

Considerando a solicitação da Excelentíssima Senhora Procuradora Geral 

de Justiça ao Excelentíssimo Senhor Corregedor-Geral Eleitoral do Distrito Federal, por 

meio do Ofício nº 402/2012-PGJ, de 09 de abril de 2012, para liberação de senha de acesso 

ao SIEL;

R E S O L V E:

I – AUTORIZAR, após a liberação de senha de acesso pelo  Tribunal 

Regional Eleitoral do Distrito Federal, a utilização do Sistema de Informações Eleitorais 
-SIEL, no âmbito do MPDFT, pelos servidores elencados na listagem anexa.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES
DIRETOR-GERAL

Anexo da Portaria DG 1274, de 13 de agosto de 2013
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Sthéfane Gonçalves e Soares da Silva (sthefane.silva@mpdft.mp.br)

Josiane Correa Pires Negretto (josiane.pires@mpdft.mp.br)

Luciano Leandro Galvão de Souza (luciano.souza@mpdft.mp.br)

Wellington Geraldo Bueno (wellington.silva@mpdft.mp.br)

Erika Mara Cruz da Silva (erika.silva@mpdft.mp.br)

Edmar Daparecida Queiroz Rodrigues (edmarr@mpdft.mp.br)

Alécia Elias Rocha da Silva (aleciar@mpdft.mp.br)

Carlos Henrique dos Santos Cirino (carlos.cirino@mpdft.mp.br)

Eduardo Dantas Bezerra (eduardodb@mpdft.mp.br)

Edson de Paiva Anchieta (edson@mpdft.mp.br)

Lucenir Brito de Carvalho (lucenirc@mpdft.mp.br)

Paulo de Carvalho Moura (pauloc@mpdft.mp.br)

Jean Carlo Chaves de Matos (jean.souza@mpdft.mp.br)

Paulo Correia de Oliveira (pauloo@mpdft.mp.br)

Conceição Coelho de Morais (conceicao@mpdft.mp.br)

Renato de Sousa Pereira (renato.pereira@mpdft.mp.br)

Fernanda Cavalcante Costa (fernanda.costa@mpdft.mp.br)

Rafael de Barros Lopes (rafael.lopes@mpdft.mp.br)

Paulo César Santana (paulocs@mpdft.mp.br)

Welder dos Santos Soares (welder.soares@mpdft.mp.br)

Maria Aparecida da Silva (cida.silva@mpdft.mp.br)

Marcela Naiane Dias Macaad (marcela.machado@mpdft.mp.br)

Ângelo Fabrício Pereira Bolzani (angelo@mpdft.mp.br)

Suzana Hitomi Iha (suzanahi@mpdft.mp.br)

Mário César Saldan (mario.saldan@mpdft.mp.br)

Eduardo Valtuille França (valtuille@mpdft.mp.br)
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Flávio Vasconcelos Lima (flaviol@mpdft.mp.br)

Elaine Cristina Gonçalves (elaine.cristina@mpdft.mp.br)

Monique Taveira Crisostomo (monique@mpdft.mp.br)

Tatiana Sabino de Melo (tatiane.melo@mpdft.mp.br)

Paula Yorranna Rocha Santos (paula.santos@mpdft.mp.br)

Carlos Roberto Gomes dos Santos (carlos.santos@mpdft.mp.br)

Luiz Pereira Junior (luiz.junior@mpdft.mp.br)

Pedro Lopes Soares (pedros@mpdft.mp.br)

Rozimeire Xavier Batista (rozimeireb@mpdft.mp.br)

Luzimaura Patricia e Silva Oliveira (luzimaurao@mpdft.mp.br)

Suzete Shirley Pereira Simões Damaseno (suzeted@mpdft.mp.br)

Jean Carlo Chaves de Matos Souza (jean.souza@mpdft.mp.br)

Patricia Viana Bittencourt (patricia.henriques@mpdft.mp.br)

Gustavo Felipe Reis Pereira (gustavo.pereira@mpdft.mp.br)

Thiago Goulart Mora (thiagog@mpdft.mp.br)

Jeconias José Seabra (jeconias@mpdft.mp.br)

Fabiano Mendes Rocha (fabianom@mpdft.mp.br)

Gecildo Medeiros de Melo (gecildom@mpdft.mp.br)

Ana Rodrigues Alves (ana.alves@mpdft.mp.br)

Gilberto Teles Coelho (gilbertoc@mpdft.mp.br)

Ana Maria Alves de Gouveia (ana.dutra@mpdft.mp.br)

Valter José da Rocha Júnior (valter.rocha@mpdft.mp.br)

Ana Claúdia Ximenes Balthar (ana.balthar@mpdft.mp.br)

Flavio Madureira Viana (flavio.viana@mpdft.mp.br)

Rafael Martins dos Santos (rafaelms@mpdft.mp.br)

Maria Aparecida de Miranda (mariam@mpdft.mp.br)
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Maurício Santana Almeida (mauricios@mpdft.mp.br)

Paulo Espindula (paulo.espindula@mpdft.mp.br)

Ademir Theobald (ademir.theobald@mpdft.mp.br)

Adriana de Sousa Silva (adriana@mpdft.mp.br) 

Luciano Pinheiro Borges (luciano.borges@mpdft.mp.br)

Juliana Gomes Madureira (juliana.madureira@mpdft.mp.br)

Henrique Neves Rocha Alves (henrique@mpdft.mp.br)

Isabel Cristina Santos Lopes (isabell@mpdft.mp.br)

Hélio de Andrade Silva (heliosil@mpdft.mp.br)

Maria Simone Magalhães Coelho(simonec@mpdft.mp.br)

Adriana Soriano Santos Pereira (adrianap@mpdft.mp.br)

Placido Bartolomeu Sobrinho (placido@mpdft.mp.br)

Thais Coelho Mariano (thais.mariano@mpdft.mp.br)

Fabiano Rodrigues dos Santos (fabiano.santos@mpdft.mp.br)

Ana Marcia Garcia Barros (marciagarcia@mpdft.mp.br)

José Maria Pereira de Oliveira (jose.oliveira@mpdft.mp.br)

Heliane Grasilene de Brito Vitorino (heliane.vitorino@mpdft.mp.br)

Selma Silvina Oliveira da Silva (selma.silva@mpdft.mp.br)


